Tribulatiōes cordis mei multiplicatae se
de necessitatib⁹ meis erue me.

Tribulatiōes cor. mei mul. sunt) Tribulat⁹ em⁹ vir iust⁹
intus in corde ap̄e mala alioz. vñ. ii. Cor. xj. Quis scāda
liz⁹ et ego nō vror tc. Quātū ergo multiplicant̄ mala bo
minū tantū multiplicant̄ tribulatiōes iustoz. Item tribu
lat⁹ ex prolongatione exili⁹. ps. Deu. mibi qd incolat⁹ me⁹ p̄
longat⁹ est. Itē ex dilatiōe patrie. ps. An venia et appare
bo an faciē dei fuerunt tc. Et iō dicit (multe) ps. Multe
tribulatiōes iustoz: et poeta dicit. Et qd nō causas mille do
loz b̄z. Quarta cauſa est tribulat⁹ corporis: vñ addit pe
tens ab ea liberari (de necessita. m. crue me) i.e. de tribula
tiōib⁹ exteriorib⁹ qd dicunt̄ necessitates qd tales sūt viles
et ineuitabiles. vtiles sunt ad humilitate habendā et ad pati
entia exercitādā. Rom. v. Tribulatio patientia op̄at. In
euitabiles Math. xvij. Necesse est ut veniant scandala.
ij. Ibi. iii. Om̄s qd p̄e volunt vivere in xpo iefu p̄secutio
ne patiunt̄. Act. xiij. Per multas tribulatiōes oz tc. Ro
vij. Ispa creatura liberabit̄ a servitute corruptiōis in li
bertate glie filiorū dei. vñ p̄z qd mō necessario subest bo tri
bulatiōib⁹ sicut seruus seruituti. Quinta cā est humilitas
cordis. vnde dicit.

Vide humilitatē meā et laborem meum:
et dimitte vniuersa delicta mea.

Vide humilitatē tc. (humilitatē meā). i. tribulationē hu
lante me. Tren. j. Vide dñe qm̄ tribuloz. Itē tren. ij. Re
cordare paupertatis et trāgressiōis mee absinthi⁹ et sellis. vel
(vide humilitatē) cordis in cōtrōe et labore corpis in satis
factiōe. ps. Vide qm̄ tu labore et dolore cōsideras. Alia lit
tera b̄z (porta humilitatē meā et labore). i. Pet. ii. Pcta no
stra ip̄e p̄lit tc. Esa. xlviij. Ego feci et ego ferā ego porta
bo et ego saluabo. Iac. iij. De sup. resi. hu. aut̄ dat grām
Esa. xl. fm̄ alia translationē sup quē respiciā nisi sup bu
misē et quietū tc. Septia cā est labor corporis: vñ addit (la
borē meū) ps. Labores manū tuarū qd mā. Heat⁹ es et
bñ tibi erit. Job. v. Hō nat⁹ ad labore. Septia cā est mīti
tudo p̄cōz: vñ subiungit (et dimitt. vni. deli. mea) et ē sum
ōro et allegatio. qd em̄ peccauit. iō indiget misericōia. vñ. ii.

Paral. xl. Qm̄ peccauit sup humer barete maris et mul
plicata sunt iniqtates mee. et Aug⁹. Misericōis es miser
sum: et in p̄. Libi soli peccauit. Octaua causa est multitu
do inimicōz de quo dicit.

Respice inimicos meos quoniam multi
plicati sunt: et odio iniquo oderunt me.

Respice inimicos tc. (respice) cōvertendo et puniendo
inimicos meos) mundū carnē demonia (qm̄ multiplicati
sunt) ps. Multiplicati se sup capillos capitū mei: qd oce
runt me gratis. Nonā cā est inimicōz crudelitas. vñ addit
(et odio iniquo oderunt me) ap̄e hoc em̄ dñs multoties fe
ctis ad miā: vñ Deut. xxii. et dixi vbi nūc sunt cessare fa
cia ex hominib⁹ memora eoz: sed ap̄ter inimicos eoz di
stuli ne forte supbircent hostes eoz tc. Hiere. vi. Crudelis
est et nō miserebit̄ et aggrauat nequiciā eoz cuž nō sufficit
eis dicere (oderunt me) s. addit (odio etiā iniquo) est em̄
odī equi. Math. v. Dicitū ē antiquis diligēs tc. ps. Per
fecto odio oderam illos. Decima cā est perplexitas anime
a qua petit liberari cum addit.

Custodi animā meā et erue me: non erube
lcam quoniam sperauit in te.

Custodi aiam meā et crue me) anima em̄ obfessa est vñ
digz a demouib⁹. j. De. vi. Adversari⁹ vester dyabol⁹ tan
qd leo rugiens cir. que. quē deuo. Eccles. ix. Limitas par
ua et pauci in eari⁹ venit contra eam rex magnus et valla
uit eam extruxitqz p gyrum munitioes: ciuitas est anima
populi cogitatoes: viri virtutes: rex magn⁹ dyabol⁹. Job. xij
Obsederunt in gyro tabernaculū meu. nō dicit custodi co
pus sed anima. Job. ii. Ecce in manu tua est: verūt̄ aia
illi serua et qd mirū si petat iustus aiam custodiri. q. ipz
solā petat dyabol⁹. Ben. xiiij. Da mibi animas cetera tol
le tibi tc. Undecima cā est spes. vñ addit (nō erubescam
qm̄ sperauit in te) Ro. v. Spes nō cōfundit. Duodecima
causa est vñitas ecclie quā ipse custodit. vñ sequit̄.

Innocētes et recti adheserunt mibi: quia
sultinui te.

Innocētes et recti adheserunt mibi) Eccles. xxvij. Volati
lia ad sibi silia cōueniunt et veritas ad eos qd cā organ⁹ re
ueret̄. Aliā lsa babet (simplicitas et veritas seruabunt me
qd expectauit te) Prover. xj. Simplicitas iustoz dirigit
eos. Innocens aut multipliciter dī. Chist⁹ Job. xvj. In
Innocens multiplicitas suscitab̄. Heb. vj. Lalis cū dece
bat ut esset nobis pontifex sanctus innocens tc.

Innocens
multiplicitas
dicitur.

Hō sine p̄cō. Ero. xxxij. Null⁹ apud te p se innocēs est.
Immerit̄. Ben. xl. Innocens in lacum missus sum.
Mō interficiend⁹. Ero. xij. Innocens erit qd p̄cesserit.
Miserans. ii. Reg. xiiij. Rex et thronus ei⁹ sic innocens.
Parual⁹. iii. Reg. xxiij. Repleuit birlm̄ cruce innocens.
Fidelis predictor. Job. xvij. Argenteū dividet innocens.
Custodies baptismū. Maum. j. Dominus mundans non
faciet innocentem.

Simpler. ps. Ego in innocentia mea ingressus sum.

Impunitus. Hiere. xli. Et tu innocēs relinqris nō crēs.
Patient. Job. ii. Adhuc retines innocentiam tuam.

Stultus. Prover. xij. Innocens credit omni verbo.

Hypocrita. Hiere. ii. Absqz peccato et innocens ego sum.

Pilatus. Innocens ego sum a sanguine iusti b⁹. Math.
vij. Decimatercia cā est patientia de quo subdit (qz susti
nui te) supra in B. ps. Uniuersi qd sustinent te nō cōfundēt.

Decimaquarta cā est cōtemplatio. de quo addit.

Libera de⁹ isrl ex oib⁹ tribulatiōib⁹ suis

Libera deus israel ex oib⁹ tc.) interiorib⁹ et exteriori
j. Foris vastabit gladi⁹ et int̄ pauor. tren.
j. Foris interficer gladi⁹ tc. ii. Cor. vii. Foris pugne int̄
timores (israel). id est videntes deum in cōtemplatione.

Hic est etiam conclusio psalmi.